

## **BUPATI ENREKANG**

Enrekang,

Januari 2019

Nomor : 047/078/DUKOMINFO/1/2019

Lampiran: 1 Exp.

Perihal: Permintaan Nama Admin

Kepada

Yth.1.Para Pimpinan Perangkat Daerah

2.Para Camat

3.Para Kepala Puskesmas

di-

TEMPAT

Berdasarkan Surat Edaran Gubernur Sulawesi Selatan No. 047/8265/Diskominfo-SP tanggal 04 Desember 2018 perihal: Aplikasi Aduan Baruga Pelayanan Masyarakat Sul-Sel, untuk menghadirkan pemerintahan yang melayani serta meningkatkan pelayanan publik maka disampaikan kepada para Pimpinan Perangkat Daerah agar memanfaatkan **Aplikasi Aduan Baruga Sulsel.** 

Guna kelancaran pemanfaatan aplikasi tersebut maka para Perangkat Daerah, Kecamatan dan Puskesmas untuk mengirim Nama, Jabatan, No. HP (WA), Alamat, yang akan ditugaskan sebagai sub admin dimasing-masing Perangkat Daerah yang bertugas mengupdate system setiap saat atau merespon atas aspirasi / pengaduan yang telah di disposisi oleh super admin kabupaten . Adapun nama sub admin yang dimaksud, kami terima paling lambat 28 Januari 2019 Cq. Bidang Informatika, Diskominfo-Statistik Kab. Enrekang.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya di ucapkan terima kasih.

Bupati Engekang,

Drs.H.MUSLIMIN BANDO,M.Pd